
Čestné prohlášení ke schváleným změnám na Konferenci členů dne 10. prosince 2024 

od ex předsedy správní rady odborné společnosti Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, 

sp.zn. L 22019/KSBR, DS: 6ufexs6, Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 

Ospělov 6 ode dne 10. prosince 2024 dozorčího rady aliance „European Educational 

Cannabis Clinic, z.s.“  

Miloslav Tetour, nar. 23. března 1957, č.p. 25, 386 01 Třešovice 

Prohlašuji na svou čest, že jsem plně svéprávný a příčetný prohlásit, že ke dni konání 

Konference členů dne 10. prosince 2024 odstoupili z funkcí ve statuárních orgánech 

všichni členové a členky správních a dozorčích rad nevládních organizací asociace 

Cannabis is The Cure, z.s., tedy i já. Dále pak, že jsme schválili navržená usnesení o 

transformaci jednotlivých spolků asociace v alianci občanských, odborných, 

uměleckých a náboženských nevládních organizací, tak, jak byly navrženy a mnou 

doloženy rejstříkovému soudu již dne 8.prosince 2024 datovou schránkou.  

Prohlašuji na svou čest, že jsem plně svéprávný a příčetný prohlásit, že mi není známa 

žádná zákonná překážka, abych nemohl ode dne 10.proisnce 2024 přijmout funkci 

dozorčího rady v alianci European Educational Cannabis Clinic, z.s., IČ: 227 27 281, 

sp.zn. L 22019/KSBR, DS: 6ufexs6, Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 

Ospělov a souhlasím, abych byl ve spolkovém rejstříku zapsán jako osoba, která 

v dozorčí radě zastupuje alianci společenství European Society of Investors in Natural 

and Social Sciences Research, z.s.  

 

 

Dne 10. prosince 2024    :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

      Miloslav Tetour, úředně ověřený podpis  

 


